
Lokalrådsmøde den 13.11.2024 

Mødt var Nanna, Thomas, Henrik, Mie, Poul Erik, Michael og Annette 

 

1 Juleklip og juletræstænding 

Den 1. december kl 14 er der planlagt julestue med juleklip og pyntning af juletræet i 
forsamlingshuset med underholdning for de mindre børn, v/ Nanutte, æbleskiver og gløgg eller 
saftevand for alle og derefter juletræstænding i anlægget i Gørslev kl. 16 og i Vollerslev kl. 16.30. 

Nanna kontakter Nanutte. Mie har styr på juletræerne. Nanna køber materialer, gløgg, æbleskiver 
mv. til dagen. Vi mødes kl 13 i forsamlingshuset og efter juletræstænding i Vollerslev – eller før. 

2 Fællesspisning/Julekoncert 

Den 5. december mødes vi normalt dagen før ved 16-17-tiden og får styr på alt, hvad der kan 
forberedes. Forhåbentlig vil yogaholdet sætte borde op - som sidste år – efter deres træning den 
4. og så kommer Nyvang og laver mad sammen med Nanna og Henrik, både forberedelser den 4. 
og madlavning den 5.  

Annette, som rep for Menighedsrådet, og Nanna formulerer noget til frivilliglisten som Michael 
kan sende ud. 

En der siger velkommen 

Til at fylde op under spisningen 

Til at tage ud både fade og service. 

Henrik pakker mad sammen og fordeler i plasticposer til doggybags. 

Bordformænd sørger for at bordene er ryddet for alt bortset fra duge blomster og lys  

Tage opvasken. 

Brygge kaffe og te og dække borde til kaffen 

Rydde væk efter kaffe og vaske op. 

Rydde borde og stole væk efter kaffe og feje hele huset.  

Nanna laver et opslag vedr. fællesspisningen. Vi gentager tilbuddet om gratis fællesspisning, hvis 
man er medlem af foreningen og ikke har været med før. 

3 Landsbyportalen 

Michael har skrevet ud om brugen af Landsbyportalen. Der er alt for mange foreninger, der blot 
slår noget op på vores facebookside vedr. aktiviteter i området i stedet for at sende det til ham og 
herefter linke til opslaget på portalen, eller i det mindste sende til ham, hvad de slår op på 
facebook. Han blev rigtig ærgerlig over det en dag og havde mest lyst til at droppe det hele. Det 



har alle fuld forståelse for. Det aftaltes, at vi tager det op med de andre foreninger næste gang, vi 
mødes til et fællesforeningsmøde. 

4 Orientering om Landsbyforum 

Mie orienterede om, at hun, Poul Erik, Tanja Glückstadt og Ulrik Sejersdal, alle fra vores område, 
på dialogmødet i Borup blev valgt ind i Landsbyforum. Urik Sejersdal er blevet formand og den 
gamle formand Jesper fra Salby er blevet næstformand. Referaterne fra Landsbyforum vil bliv lagt 
på Landsbyforeningens hjemmeside. 

5 Trafikudvalget v/Anja 

Der holdes nyt møde 6. februar. Busbudgettet for 2025 bliver på samme niveau som i 2024. der 
forventes en stigning i passagertrafikken på 18 % til næste år. I vores område sker ikke noget nyt i 
forhold til sidste år. 

6 Bogskab v/Anja 

 Anja foreslog at vi tager hul på tanken om et eller flere bogskabe til at bytte bøger i. Hun vil gerne 
stå for et bogskab, hvis vi kan få etableret et i Gørslev ved kirken eller forsamlingshuset. Annette 
tilkendegav, at hun gerne bringer ønsket videre til menighedsrådet. Poul Erik vil gerne stå for 
sådan et bogskab opstillet ved den gamle brugs i Slimminge. Poul Erik og Anja vil prøve at indsamle 
høstede erfaringer fra andre og Annette hører kirke og forsamlingshus om mulighederne. Nanna 
nævnte Vindinge kirke, der som også Dalby kirke har et bogskab, og på Vesterbros torv er også et. 

7 Førstehjælpskursus 

Der kom mange tilmeldinger fra folk, der gerne vil på 1.hjælps kursus, da Annette skrev ud om der 
var interesse for at genoptage kurserne. Der var enighed om, at høre Gert om hun vil hjælpe med 
at få et nyt kursus stablet på benene. Annette spørger. 

8 Familier synger sammen 2? 

Udsættes. 

9 Postnummersagen 

Helle Holst har haft oplevelser med postnummerproblematikken som Nanna vil bede hende 
komme og fortælle om til næste møde. 

 10 Digitalt selvforsvar 

Henrik har kontaktet politiet, der gerne sender en til at fortælle om netsvindel og hvordan man 
undgår at hoppe i fælden. Vi skal blot finde en dato. Den 6. februar blev aftalt under forudsætning 
af at fs.husets lille sal er ledig. 

11 Evt. 

Næste møde holdes mandag den 9.12 kl. 19.15 på skolen. Poul Erik meldte afbud. /ref. AG 



 


